
Emer Aktiviteti Vendodhja Adresa Profile

ALB _ ZEUS Tirane RR SABAUDIN GABRANI ISH SMT #N/A

Alb Car Rental Tirane RR ISMAIL QEMALI P 34 1/1 Makina me qera

Albaelettrica Tirane AUTOSTRADA TIRANE- DURRES Elektroshtepiake, Hidrosanitare, Sisteme diellore

Albital - Canont Durres L 4 RR SKENDERBEJ NR 51 Tregtim I printerave, kancelari, asistence teknike

Aleksander Shaballari PF Tirane L.2,RR.BLV.2,KAMEZ Klinike Dentare

Argjendari Vasili Lushnje LAGJJA CLIRIMI RR:FAN NOLI,METROPOL Argjendari

Brotech Brands Shpk Tirane BLV GJERGJ FISHTA P.KORCA K I Tregtim I ndricuesve

Buy Smart Store Tirane  / Fier RR KONFERENCA E PEZES P148/2 Shitje celulare

City Store Electronic Tirane RRUGA MINE PEZA, PALLATI 133 Tregtim I pajisjeve elektronike

DELTA SHA Tirane / Durres DURRES Shitje pllakash, parketi, hidrosanitare, mobilje

Dental Center Durres L NR 4 RR M KODRA PALL SIAC Klinike Dentare

Dolce Casa Tirane TIRANE KRYQ.VASO PASHA NE BRI Artikuj te ndryshem shtepiake

Dora e Arte Gjirokaster QAFA E PAZARIT Handmade, qendistari

Dyqani ANIT Shkoder L V KADIA RR N BUSHATI Shitje celulare

Eco Climate Solution Tirane PRANE ETC KATI IX AP5 Sisteme ngrohje&ftohje

Elektro Tek Globe Shkoder RRUGA MARTIN CAMAJ SHKODER Elektroshtepiake

Elektroshtepiake-Matis Gjirokaster L 18 SHTATORI Elektroshtepiake

Elton Guce Tirane RR SIRI KODRA NR 191/1 Tregtim I mjeteve hidrosanitare 

Emigres Shpk Tirane AUTOSTRADA TIRANE DURRES ,KM11 Shitje pllakash, parketi, hidrosanitare, mobilje

ENT CLINIC Tirane RRUGA DIBRES GODINA 274 2 Klinike Rinoplastike

Euro _Rudi Durres DURRES NIKEL Mobileri

Globe home expert

Tirane / Vlore / 

Elbasan / Fier QENDRA TREGTARE TIRANA RING CENTER Elektroshtepiake, Hidrosanitare

Globe Shops Shpk Tirane / Sarande QENDRA TOPTANI SHOPPING CENTER Elektroshtepiake, Hidrosanitare

GO TECH Shpk

Tirane / Kukes  / 

Durres / Fier KOMUNA E PARIST Elektroshtepiake, Hidrosanitare

ID-Expert Tirane RR.TEDOR KEKO #N/A

KEOM-Elektroshtepiake Tirane RR SIRI KODRA GODINE 1 KAT40/1 Elektroshtepiake

Kuka Center Shkoder GRUEMIRE Elektroshtepiake, Hidrosanitare, Sisteme diellore

Lavdim Veshi Tirane RR SAMI FRASHERI KRYQ MYS SHYR Shitje celulare

LIAM SH.P.K. Tirane RR.HAMDI CENOIMERI P.176 H4 AP Shitje e pajisjeve elektronike, elektrike

Lond Tirane CITY PARK Shitje me pakice veshje, kepuce

Luva Group Shpk Lushnje LAGJJA SKENDER LIBOHOVA LUSHNJE Sherbim interneti

Luxury Bedding Tirane AUTOSTRATDA TIRANE-DURRES KM 8 Shitje e dyshekeve 

Mersim Gjoka P.F. Burrel L.PJETER BUDI RR ABDI MATI Elektroshtepiake



Mobileri Shaga Tirane ISH PARKU INDUSTRISE RR HAMDI Mobileri

Notim kallmeti PF Durres DURRES NIKEL KRUJE TAPIZ ND 1 KATE Elektroshtepiake, mobileri

Prestige Home Berxull, Tirane BERXULL ,AUTASTRADA TIRANE-DURRES Artikuj te ndryshem shtepiake

Pro Tuned Garage Tirane RR PETRO NINI LUARASI PALLATI BALLA Tregtim I automjeteve dhe pjese kembimi

Ritual Beauty Shop Tirane NJESIA BSH 10 RR SAMI FRASHERI Tregtim I produkteve kozmetike

S.C SYSTEM SHPK Tirane BLV BAJRAM CURRI,GODINA 21,HYRJA 4 Mobileri

SBAV SH.P.K. Shkoder L BAHCALLEK RR TIRANA Tregtim I veshjeve 

Servis Celulare Visi Shkoder L V SHANTO RR DR S BEKTESHI Shitje celulare

Showroom ART FLEX Shkoder LAGJJA LIRIA RRUGA MBRET GENTI Shitje e dyshekeve 

Smart Store Durres LAGJJA 4 RRUGA EGNATIA NR PASU 2/32 Shitje e pajisjeve elektronike

Studio Plus Tirane NJESIA BASHK NR 8 RR DIBRES Shitje e dyshekeve 

Taulant Coku PF Tirane RRUGA RESHIT PETRELA TIRANE Shitje dhe riparim I pajisjeve elektroshtepiake

Texal Tirane CITY PARK Tregtim I veshjeve, kepuce

Top Standart SHPK Tirane RR.SIRI KODRA Tregtim I mjeteve hidrosanitare 

World-Flex Tirane WORLD-FLEX PIRAMIDA NICOL Shitje e dyshekeve 


